

997

POLICJA

Stłuczka na Zamkowej

22 lutego, o godz. 10.30, policjanci ostrzeszowskiej drogówki zostali wezwani do stłuczki na Zamkowej w Ostrzeszowie.

Tam, 44-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego, kierując fiatem, nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją forda i doprowadziła do zderzenia. Za kierownicą forda siedział 44-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

Sprawczynię ukarano mandatem.

Bardzo się spieszył...

W poniedziałek (22.02), po godz. 17, w miejscowości Giżyce funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli citroena.

Co było powodem interwencji? Kierowca auta - 22-letni mieszkaniec gm. Grabów n. Prosną, bardzo się spieszył - w obszarze zabudowanym przekroczył prędkość o 60 km/h.

Młody człowiek został ukarany mandatem i stracił „prawko”.

Zdemaskował go...
brak maski

22 lutego, o godzinie 19.25, podczas patrolu parku Jana Pawła II w Ostrzeszowie dzielnicowy podjął interwencję wobec mężczyzny, który nie stosował się do nakazu zakrywania ust i nosa w miejscu publicznym.

W trakcie legitymowania i podczas kontroli osobistej 36-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, funkcjonariusz najprawdopodobniej maseczki nie znalazł - znalazł za to... 2 gramy amfetaminy i ok. 1 gram marihuany. Wykonany test na obecność środków odurzających w organizmie potwierdził, że mężczyzna znajdował się pod wpływem tych środków.

36-latkę zatrzymano i osadzono w PDOZ KPP w Ostrzeszowie do dyspozycji prokuratora.

21-latek „na zakazie”

Późnym wieczorem, 22 lutego, na ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie funkcjonariusze zatrzymali do kontroli opla, którym kierował 21-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Podczas sprawdzania w policyjnej bazie danych okazało się, że mężczyzna nie stosował się do orzeczonego przez ostrzeszowski sąd zakazu kierowania pojazdami mechanicznymi.

Za popełnione przestępstwo 21-latek ponownie odpowie przed sądem.

Nie miał tego, co miał mieć, za to miał...
narkotyki

W miniony piątek o północy dzielnicowy z posterunku w Mikstacie, pełniący służbę w Grabowie na ul. Konstytucji 3 Maja, zatrzymał do kontroli opla.

W trakcie kontroli ujawniono, że kierowca (22-letni mieszkaniec gm. Kraszewice) nie posiada aktualnych badań samochodu oraz obowiązkowego ubezpieczenia za to posiada... około 2 gramy amfetaminy.

W związku z podejrzeniem, że mężczyzna kierował pod wpływem środków odurzających, został przewieziony do KPP w Ostrzeszowie - tam wykonany został test, który potwierdził obecność środków ustawowo zabronionych w organizmie mężczyzny.

Kierującemu zatrzymano prawo jazdy oraz pobrano krew do badań.

On popił wcześniej, a ona później? A może policjanci coś przegapili?

W ostatnią sobotę lutego (27.02) o godzinie 17.35 na ul. T. Kościuszki w Ostrzeszowie, dzielnicowi z ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli audi.

Okazało się, że 23-letni mieszkaniec powiatu wrocławskiego kierował pojazdem po pijanemu - blisko 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyznę zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie, natomiast samochód przekazano jadącej w nim pasażerce.

Jak się okazało to nie była ostatnia kontrola drogowa tego samochodu... O 19.30 na ul. Armii Krajowej w Ostrzeszowie, policjanci z Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego ponownie zatrzymali to samo audi. Ku zaskoczeniu funkcjonariuszy, kierowała nim 21-letnia mieszkanka powiatu wrocławskiego, której wcześniej przekazano pojazd. W momencie zatrzymania kobieta również znajdowała się pod wpływem alkoholu. Kontrola jej stanu trzeźwości wykazała niecały promil. Tym razem pojazd odholowano, a kobieta, po wykonanych czynnościach, została zwolniona.

Samochód wezwał pomoc

Nowoczesne systemy bezpieczeństwa są na wagę złota, zdarza się jednak, że potrafią płać figle.

24 lutego w godzinach przedpołudniowych nasze służby ratunkowe otrzymały zgłoszenie z systemu eCall (ogólnoeuropejski system szybkiego powiadamiania o wypadkach drogowych). Informacja, że pojazd lub jego kierowca/pasażerowie są w niebezpieczeństwie dotyczyły rejonu ul. Zamkowej w Ostrzeszowie. Do akcji natychmiast ruszyły jednostki straży pożarnej i policja.

Na miejscu okazało się, że „zagrożony” samochód marki Peugeot stoi na placu u jednego z mechaników, a powodem fałszywego alarmu były najprawdopodobniej czujniki systemu, które w pewnym momencie „sfiksowały”; bywa i tak, to tylko urządzenie. (r)

Nie
respektował
czerwonego

wo peugeotem (kierował nim 34-letni mieszkaniec powiatu kolskiego).

W związku z odmową przyjęcia mandatu przez sprawcę wykroczenia, do sądu skierowano wniosek o ukaranie go.

W poniedziałek, 22 lutego, na skrzyżowaniu w Niedźwiedziu zderzył się peugeot partner i volvo z naczepą.

Z informacji uzyskanej od oficera prasowego KPP w Ostrzeszowie wynika, że 54-letnia mieszkanka Szczecinka, kierując ciężarowym volvo z naczepą, nie zastosował się do sygnalizacji świetlnej (czerwone światło), w wyniku czego doprowadził do zderzenia z jadącym prawidłowo



Po pijaku przy urzędzie

Dokończenie ze str. 1.

O informację, co tam się właściwie stało, poprosiliśmy oficera prasowego KPP w Ostrzeszowie, asp. Magdaleny Hańdziuk.

Okazało się, że policjanci z drogówki „namierzili i uziemili”

pijanego w sztok kierowcę. 60-letni mężczyzna (mieszkaniec gminy Międzybórz w powiecie oleśnickim) prowadził samochód, mając w organizmie ponad 2,7 promila! A wszystko to w centrum naszego

miasta w godzinach, gdy ruch jest naprawdę spory...

Pojazd został odholowany, nieodpowiedzialnemu kierowcy zatrzymano prawo jazdy; dalsze czynności/postępowanie w toku. (r)

PORWANIA NIE BYŁO -
UWAŻAJMY NA OSZUSTÓW!

Dokończenie ze str. 1.

Prawdopodobnie większość użytkowników tego portalu społecznościowego wie, że gdy jesteśmy na stałe zalogowani, zostalibyśmy automatycznie przekierowani na stronę Fb bez ponownego logowania. Takie „kolejne” logowanie to bardzo wyraźne światło ostrzegawcze!

Niedługo później rozdzwoniły się telefony z pytaniami, czy wiemy coś na ten temat, a przecież ogólnopolskie media nadal milczą...

By rozwiać wszelkie wątpliwości, skontaktowaliśmy się z oficer prasową Policji - asp. Magdaleną Hańdziuk - tak, jak przypuszczaliśmy - żadnego zgłoszenia o porwaniu nie było.

Dziś (poniedziałek 1.03) ponownie próbowaliśmy odwiedzić witrynę, która pisała o „głośnym” zdarze-

niu. Zamiast artykułu pojawia się czerwona plansza z ostrzeżeniem:

Wchodząc na stronę wprowadzającą w błąd.

Osoby atakujące na stronie poszukiwane-osoby.eu mogą podstępem nakłonić Cię do wykonania czynności niebezpiecznych takich jak zainstalowanie oprogramowania czy ujawnienie danych osobowych (na przykład haseł, numerów telefonów lub danych kart kredytowych).

Wszystko wydaje się być jasne...

Uważajmy na wszelkie próby wyludzeń danych. Nie ulegajmy sensacyjnym tytułom, potwierdzajmy informacje przed zalogowaniem się na niesprawdzonych witrynach internetowych!

ZUS ROZPOCZĄŁ WALORYZACJĘ
EMERYTUR I RENT

Zakład Ubezpieczeń Społecznych rozpoczął właśnie coroczną waloryzację emerytur i rent. W tym roku świadczenia wrosną o ponad

4 proc., a minimalna emerytura będzie wyższa o 50,88 zł.

Dokończenie na str. 23.



Podziękowanie

Komendantowi Powiatowemu oraz funkcjonariuszom i pracownikom Komendy Powiatowej i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie składam serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę

Odchodzący na emeryturę
st. ogn. Andrzej Gruszczyński

WE WTOREK
REDAKCJA
NIECZYNNA

Informujemy, że we wtorki - 2 i 9 marca - redakcja będzie nieczynna.

Za utrudnienie przepraszamy.

W ważnych sprawach prosimy o kontakt telefoniczny - 697 021 652.